

GERRITA ApS

Bøgebakken 27

3000 Helsingør

CVR-nummer 20933887

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 21. maj 2024

Kim Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

GERRITA ApS
Bøgebakken 27
3000 Helsingør

CVR-nummer: 20933887
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Dennis Mielcke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive sy- og designvirksomhed samt at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed og i øvrigt at drive virksomhed i forbindelse med disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 80.549 og pr. statusdagen er egenkapitalen DKK 80.652 over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	113.553	95
1	Personaleomkostninger	-8.004	-12
	Resultat før finansielle poster	105.548	82
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3
2	Finansielle omkostninger	-754	-3
	Resultat før skat	104.794	76
3	Skat af årets resultat	-24.245	-18
	Årets resultat	80.549	58
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3
	Overført resultat	80.549	61
	Resultatdisponering i alt	80.549	58

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	199
	Finansielle anlægsaktiver	0	199
	Anlægsaktiver i alt	0	199
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.671	8
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.990	69
	Tilgodehavende skat	14.000	12
	Andre tilgodehavender	1.399	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.564	3
	Tilgodehavender	93.623	93
	Likvide beholdninger	48.356	16
	Omsætningsaktiver i alt	141.979	109
	Aktiver i alt	141.979	308

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-119.348	-200
	Egenkapital i alt	80.652	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	204
	Selskabsskat	24.245	18
	Anden gæld	23.764	47
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.318	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	61.327	308
	Gældsforpligtelser i alt	61.327	308
	Passiver i alt	141.979	308
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	-200	0
Årets resultat	0	81	81
Egenkapital ultimo	200	-119	81

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Andre omkostninger til social sikring	2.162 3
	Øvrige personaleomkostninger	5.842 9
	Personaleomkostninger i alt	8.004 12
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	0 2
	Andre finansielle omkostninger	754 1
	Finansielle omkostninger i alt	754 3
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	24.245 18
	Regulering af tidl. års skat	0 0
	Skat af årets resultat i alt	24.245 18
4	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
